



## ITTEFAQ IRON INDUSTRIES LTD

### ELECTION OF DIRECTORS

In pursuance of section 159 (4) of the Companies Act, 2017 the members of the Companies are hereby informed that the following persons have filed with the Company, Notices of their intention to offer them selves for election as Director of the Company at the forthcoming 18<sup>th</sup> Annual General Meeting of the Company, scheduled to be held at the 40-B-II, Gulberg-III, Lahore on October 26, 2023.

1. Mian Muhammad Pervaiz Shafi
2. Shahzad Javed
3. Muhammad Mubashir Iqbal
4. Khurram Jamil
5. Tayyab Ali
6. Mrs. Wajeeha Shahzad
7. Mrs. Sobia Irshad

Since the number of persons who offered themselves to be elected is not more than the number of Director fixed by the Board under section 159 (4) of the Companies Act 2017, the above named seven candidates shall deemed to have been elected as Directors at the forthcoming Annual General Meeting.

Syed Sikander Ali Shah  
Company Secretary  
Ittefaq Iron Industries Ltd

Dated: October 19, 2023

## اتفاق آئرن انڈسٹریز لمیٹڈ



### ڈائریکٹران کا انتخاب

کمپنیز ایکٹ 2017 کی دفعہ (4) 159 کے مطابق کمپنی حصص داران کو بذریعہ نوٹس ہذا مطلع کیا جاتا ہے کہ درج ذیل افراد نے کمپنی کے ہاں 40 بی ٹی، گلبرگ تھرڈ، لاہور پر 26 اکتوبر 2023 منعقد ہونے والے 18 ویں سالانہ اجلاس عام میں ڈائریکٹران کا انتخاب میں بطور ڈائریکٹر مقابلہ میں حصہ لینے کے لیے اپنی خواہش کے نوٹس کمپنی کے پاس داخل کرائے ہیں

- 1- جناب میاں محمد پرویز شفیع
- 2- جناب شہزاد جاوید
- 3- جناب محمد بشراقبال
- 4- جناب خرم جمیل
- 5- جناب طیب علی
- 6- محترمہ وجیہ شہزاد
- 7- محترمہ صوبیہ ارشاد

چونکہ مقابلہ میں حصہ لینے والے ممبران کی تعداد اوکٹینیز ایکٹ 2017 کے دفعہ (4) 159 کے تحت بورڈ آف ڈائریکٹرز کی مقرر کردہ تعداد یعنی سات سے زائد نہیں ہے۔ اس لیے درج بالا تمام افراد کو آئندہ سالانہ اجلاس عام میں بطور ڈائریکٹر کمپنی منتخب تصور کیا جائے گا۔

سید سکندر علی شاہ  
(کمپنی سیکرٹری)

اتفاق آئرن انڈسٹریز لمیٹڈ

19 اکتوبر 2023ء